,ЩОГОвОр закупки должен быть подписан победителем тендера в течение 5 рабочих дней с мOмснта получения
уведомлеЕиrI о признании его тендерной заявки выигравшей и проекга договора закупки.
10, cyl'lMa, выделенная субъекrом естественной монополии на закупку товара, предусмотренная Перечнем и
тендерной докумеЕтацией - l0 864 800,00 (десять миллионов восемьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) тенге
без лета НДС.

Прелселатель:

члены комиссии:

Малыхин И.А. - Первый заместитель
генерального дирек]ора - Главный инженер

Липатова О.М.- Нача'Iьник Управления
материilльно-технпческого обеспечения

Ягодин В.П. - главный инженер ПТЭЩ-2

Алексеевене Т.В.